別記様式第 6号(第 10条関係)

□ 印鑑登録証再交付申請書
□ 印 鑑 登 録 廃 止 申 請 書

年  月  日

  洞爺湖町長     様

 下記のとおり印鑑登録 証 の 再 交 付
廃 止 を申請します。

住
所   (世帯主氏名)

申
請
者
本
人

氏

名

印
男
・
女

生 年

月 日
年  月  日

登録番号

住
所 番地

氏
名 印

男
女

生年

月日
年  月  日

申
請
代
理
人 申請者との関係 代理申請の理由

印鑑登録証の再交付を申請する理由 1 汚 損
2 き 損

印鑑登録を廃止する理由

1 登録印鑑の廃止
2 印鑑の紛失
3 印鑑登録証の紛失
  (理由)

※ ここから下は記入しないでください。

印鑑登録証返納

有 ・ 無 再交付受領印

受 付 交 付 整 理